



## رشد سود ۱۶۶ درصدی بیمه سینا نسبت به مدت مشابه در سال گذشته

آینده در این شعبه را مورد بررسی قرار دادند. دکتر رضا جعفری، مدیر عامل بیمه سینا در این نشست با اشاره به عملکرد قابل تقدیر شعب و شبکه فروش سراسر کشور گفت: در پنج ماه نخست امسال بسیار فراتر از برنامه‌های استراتژیک تدوین شده عمل کرده‌ایم، به طوری که در این مدت زمان شاهد تحقق رشد ۹۴ درصدی در تولید حق بیمه، رشد ۶۲ درصدی سرانه حق

مدیر عامل و نایب رئیس هیات مدیره بیمه سینا در بازدیدی که روز پنجشنبه ۱۴ شهریورماه ۱۳۹۸ از شعبه ساری داشتند با کارکنان و نمایندگان این شعب دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، در ابتدای این نشست، مهدی یحیی زاده سرپرست منطقه یک بیمه سینا گزارشی عملکرد شعبه ساری را ارائه کردند و سپس اقدامات انجام شده و برنامه‌های

# عملیات عمرانی چشمگیری در حوزه درمان تأمین اجتماعی

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی با اشاره به توسعه خدمات درمانی طی چهار سال گذشته گفت: در این مدت به اندازه ۱۵ سال قبل از آن ساخت و ساز عمرانی در ۸۱ بیمارستان تأمین اجتماعی و ۲۹۰ مرکز درمانی وابسته به این سازمان انجام شده است. به گزارش هفته نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر مهدی درخشان در آیین بهره برداری از طرح‌های عمرانی و درمانی بیمارستان دکتر غرضی ملایر اظهار داشت: در مدت یاد شده معادل ۲۰ سال گذشته نیز تجهیزات پزشکی مراکز و بیمارستان‌ها گسترش و ارتقا پیدا کرده است، وی افزود: طی چند سال



نسخه الکترونیکی را نیز در دست اقدام داریم که از چهار سال گذشته این طرح در درمان مستقیم آغاز شده است.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی یادآور شد: بیش از ۲ سال است که در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیازی به دفترچه نیست و بیش از سه سال است که طرح نسخه الکترونیکی در درمان غیر مستقیم در کل کشور مستقر شده است. دکتر درخشان گفت: برای اجرای هر چه بهتر این طرح نیاز است تمامی ارگان‌های تأثیرگذار در حوزه سلامت به ویژه وزارت و بهداشت به ما کمک کنند و تا پایان امسال بتوانیم نسخه الکترونیکی را در کشور به سرانجام برسانیم.

توان تمامی خدمات را به صورت الکترونیکی به مردم ارائه کرد. وی هدف از اجرای طرح آج آی سسی در تمامی بیمارستان‌های تأمین

### محدودیت‌های دسترسی کاربران تجارت نو با سامانه ابری شکسته شد

محدودیت استفاده از نرم‌افزارهای دسکتاپی که فقط در محیط ویندوز قابل اجرا بودند شکسته شد. شهرداد عزت دوست اراج نهدان به بیمه گذاران را از مهمترین اصول منشور اخلاقی و کاری مجموعه تجارت نو بر شمرده و افزود: با هدف جلب رضایت کاربران و حفظ استاندارد کاری در گام نهادن به دنیای فناوری اطلاعات و ارتباطات، این امکان به وجود آمد با بهره گیری از عنصر خلاقیت، سرویس قدرتمندی پایه گذاری کنیم

بیمه تجارت نو با تاکید بر اینکه مجموعه "نو" در برداشتن محدودیت‌های دسترسی پیش از آن در شرح بیشتر اقدام گفت: با راه اندازی سامانه ابری در تجارت نو از این پس کلیه کاربران مجموعه می‌توانند با استفاده از هر سخت افزار (pc, mobile, tablet) و هر سیستم عاملی (اندروید، ios, MacOS...) به تمام نرم افزارهای داخل شرکت فارغ از تکنولوژی طراحی، دسترسی داشته باشند، در واقع



### آغاز به کار شعبه تخصصی اشخاص بیمه پاسارگاد

بیمه منظور رفاه حال هموطنان گرامی در مرکز استان گیلان، شعبه تخصصی اشخاص بیمه‌های زندگی بیمه پاسارگاد شعبة رشت به بهره برداری رسید. بر اساس گزارش‌های دریافتی، شعبه اشخاص بیمه پاسارگاد در شهر رشت از نظر وسعت، فضا و محیط اداری آن متناسب با نیازهای بیمه گذاران طراحی و بهینه سازی شده است. از این پس بیمه گذاران در دریافت خسارت می‌توانند برای صدور و دریافت خسارت کلیه رشته‌های بیمه‌ای به شعبه رشت و جهت دریافت خدمات بیمه‌های زندگی به شعبه تخصصی بیمه‌های اشخاص مراجعه نمایند.

### افتتاح شعبه جدید بیمه پارسین در شمال شرق تهران

ب شرکت بیمه پارسین در راستای گسترش خدمات بیمه‌ای و خدمت رسانی مطلوب به بیمه گذاران، شعبه جدید خود را در شمال شرق تهران افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه پارسین: در راستای توسعه خدمات بیمه‌ای و ایجاد سهولت دسترسی عموم به خدمات بیمه پارسین و تحقق شعار مشتری مداری این شعبه جدید افتتاح شد. بیمه گذاران محترم می‌توانند جهت صدور بیمه‌نامه‌های خود به آدرس این شعبه واقع در ضلع شمال غربی میدان بنی هاشم، نبش خیابان کشوری، پلاک ۱۳ مراجعه فرمایند.

### کسب «رتبه برتر» توسط روابط عمومی بیمه ملت در جشنواره ملی انتشارات و روابط عمومی

بر روابط عمومی بیمه ملت، «رتبه اول» فیلم‌های مستند در جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی را کسب کرد. آیین اختتامیه چهاردهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، روز شنبه ۹ شهریورماه با تجلیل از برگزیدگان به کار خود پایان داد. به گزارش روابط عمومی، در این جشنواره که توسط انجمن متخصصان روابط عمومی همه ساله برگزار می‌گردد و برای انتخاب و معرفی بهترین الگوها و عملکردها در زمینه انتشارات روابط عمومی‌ها است، روابط عمومی بیمه ملت توانست در بخش فیلم‌های مستند، «رتبه اول» در سطح ملی را کسب کند. سعیدرضا عاملی استاد دانشگاه تهران و دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، باقر ساروخانی پدر علم ارتباطات ایران، حسن بشیر استاد دانشگاه امام صادق (ع)، مریم سلیمی مدرس دانشگاه سوره، محمود مختاریان مدرس و استاد روزنامه‌نگاری و علی چراغ زاده مدرس گرافیک و پژوهشگر انتشارات، سخنرانان این جشنواره بودند.

### برگزاری ششمین نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی صنعت بیمه در سال ۹۸

به میزبانی بیمه آرمان به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان ششمین نشست شورای هماهنگی مدیران روابط عمومی صنعت بیمه در سال ۱۳۹۸ به میزبانی این شرکت برگزار گردید. در این جلسه که با حضور اکثریت مدیران روابط عمومی شرکت‌های فعال در صنعت بیمه کشور و به ریاست مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران برگزار گردید پیرامون مسائل روز صنعت بیمه در حوزه روابط عمومی‌ها و همچنین تصمیم گیری در خصوص برنامه‌های مشترک آتی بحث و تبادل نظر گردید.



### ارائه بیمه نامه جامع مسئولیت مدنی هیئت‌های عزاداری

بیمه آسیا، بیمه نامه جامع مسئولیت مدنی هیئت‌های عزاداری در قبال خدام و عزاداران را برای ماه‌های محرم و صفر ارائه می‌کند. روابط عمومی بیمه آسیا در اطلاعیه‌ای ضمن عرض تسلیت ایام شهادت سرور و سالار شهیدان حضرت ابا عبدالحسین (ع) اعلام کرد: مدیریت بیمه‌های مسئولیت بیمه آسیا در این بیمه نامه جامع، به منظور تأمین خاطر دست اندرکاران و خدامان هیئت مذهبی، مسئولیت مدیران هیئت‌های عزاداری در قبال خسارات جانی وارد به خدام، عزاداران و عوامل اجرایی در محدود مکانی هیئت را تحت پوشش قرار داده است.

به درخواست مشتریان خود، بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری را در شهریور و مهر ماه با شرایط استثنایی به فروش می‌رساند. این شرکت به پاس اعتماد مشتریان، بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری خود را در بازه زمانی ۲۳ شهریور الی ۳۰ مهر ماه سال جاری با شرایط و تخفیفات ویژه ارائه می‌دهد. بر این اساس، بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه نوین با ۳۰ درصد تخفیف در هزینه‌های بیمه‌گری و دیگر شرایط ویژه در بازه زمانی مذکور به فروش می‌رسند. بیمه‌نامه عمر و سرمایه گذاری بیمه نوین از جمله

### شرایط فروش بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری بیمه نوین

محصولات متمایز این شرکت است و ارائه بیمه در زمان تکمیلی در قالب طرح شایگان و نیز ایجاد شرایط خرید اقساطی بیمه‌نامه‌های نوین در قالب طرح ستایش نوین، از جمله مزایایی است که بیمه نوین برای دارندگان بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری خود در نظر گرفته است. علاقه‌مندان جهت تهیه بیمه‌نامه عمر و سرمایه گذاری و یا کسب آگاهی‌های بیشتر علاوه بر مراجعه به شعب و نمایندگی‌های بیمه نوین، می‌توانند با خط تلفن ویژه ۰۲۱-۲۳۰۴۷ تماس حاصل کرده و یا به پایگاه تخصصی بیمه‌های زندگی بیمه نوین به آدرس novininsurance.com مراجعه کنند.

### مدیر حقوقی و امور قراردادها بیمه کوثر خبر داد: ابطال مصوبه در یافت عوارض از قراردادهای بیمه‌ای

این قبیل در شورای‌های اسلامی هر شهر مربوط به «قانون تجمع عوارض» مصوب ۱۳۸۱ است که برای هر یک از رشته‌های بیمه‌ای، عوارض صدور بیمه‌نامه تعیین کرده در حالی که این قانون تا زمان تصویب «قانون مالیات بر ارزش افزوده» مصوب ۱۳۸۷ متعبر بوده است. وی گفت: در ماده «۲۸» قانون مالیات بر ارزش افزوده، عوارض سه درصدی برای فروش خدمات حق بیمه به نفع شهرداری‌ها وضع شده است، شوراها می‌توانند در زمینه حق بیمه عوارض دیگری وضع کنند. فغان نژاد تاکید کرد: متاسفانه با توجه به باطل

شهرداری‌های یاد شده، مطالبه عوارض صدور قراردادهای بیمه‌ای را به مصوبه‌های قدیمی شورای شهر مستند نمی‌کنند، افزود: شهرداری‌ها با این ادعا که سازمان آتش نشانی هر شهر در کاهش خسارت حوادث آتش‌سوزی تأثیر دارد و فعالیت این سازمان موجب می‌شود تا شرکت‌های بیمه خسارت کمتری بپردازند و به طور غیرمستقیم منتفع شوند، بنابراین شرکت‌های بیمه نیز باید در قبال صدور هر قرارداد بیمه‌ای به شهرداری عوارض بپردازند. سعداله فغان نژاد تاکید کرد: مصوبه‌هایی از

همکاران مدیریت حقوقی و امور قراردادهای شرکت بیمه کوثر با بهره‌مندی از وکلای دادگستری، مصوبه «عوارض صدور قراردادهای بیمه‌ای» شورای شهر شیراز در هیات عمومی دیوان عدالت اداری را ابطال کردند. به گزارش روابط عمومی و اعلام مدیر حقوقی و امور قراردادها بیمه کوثر، در چند سال اخیر همه شرکت‌های بیمه به مطالبه غیرقانونی عوارض در برخی شهرداری‌ها از جمله شهرداری‌های قزوین، شیراز و مشهد مواجه شده‌اند. سعداله فغان نژاد با بیان اینکه

#### دومین نشست «پژوهشکده بیمه در نگاه مدیران کلیدی صنعت بیمه»

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر کارگرد در دومین نشست «پژوهشکده بیمه در نگاه مدیران کلیدی صنعت بیمه» ضمن آشنایی با ظرفیت‌های علمی پژوهشکده بیمه ترکیب تخصص‌های موجود در این پژوهشکده را نقطه قوتی برای این نهاد پژوهشی دانست و گفت: از وجود چنین توانایی‌های علمی در پژوهشکده شگفت‌زده شدم. وی ابراز داشت لازم است میان کادر علمی خود به دو بخش تخصص‌هایی در زمینه حقوق و فناوری اطلاعات توجه بیشتری داشته باشید. دکتر کارگرد در تاکید بیشتر افزود: اگر بیمه یک عقد است به ناگزیر لازم است در حوزه قراردادها و مباحث حقوقی ورود جدی‌تری داشته باشید و پژوهشکده بیمه می‌تواند در این زمینه برای تدوین قراردادها و حضور در مراجع مهم حقوقی نظیر دادگاه‌هایی که در حوزه دعاوی بیمه‌ای تصمیم می‌گیرند نقش آفرینی کند.

#### جلسه کنسرسیوم بیمه‌های آتش سوزی به میزبانی بیمه رازی برگزار شد

به گزارش روابط عمومی: معاونین فنی پانزده شرکت بیمه به میزبانی شرکت بیمه رازی گرد هم آمدند تا برای دستیابی به کنسرسیومی مشترک به توافق برسند. پس از کنسرسیوم موفق انرژی، اینک کنسرسیوم بیمه‌های آتش سوزی، گام بعدی شرکت‌هایی است که قصد دارند در شرایط تحریم ظرفیت و توان اتکالی خود را افزایش دهند. در ابتدای این نشست آقای قره خانی دبیر کارگروه اتکالی سندیکای بیمه‌گران ایران، در سخنانی جمع ظرفیت شرکت‌های بیمه در نگهداری ریسک را ضروری‌ترین هدف تشکیل کنسرسیوم در شرایط فعلی دانست. وی همچنین جلوگیری از نرخ شکنی‌های بازار بیمه را دلیل دیگر تشکیل کنسرسیوم بر شمرده و عنوان نمود حادثه سیل اخیر و زیان حاصل از آن ثابت کرد چطور نرخ‌های غیر فنی که حاصل نرخ شکنی‌های غیر اصولی برخی شرکت‌ها است می‌تواند به خود ایشان و در نهایت به صنعت بیمه لطمه وارد کند.

#### مساجد کشور تحت پوشش بیمه دانا قرار گرفت

تمامی مساجد کشور تحت پوشش بیمه‌های آتش سوزی و مسئولیت شرکت بیمه دانا قرار گرفتند. به گزارش هفته نامه اخبار بانک بورس بیمه به نقل از روابط عمومی بیمه دانا، موسی رضایی مدیر بازاریابی این شرکت گفت: طبق تفاهم‌نامه‌ای که بین بیمه دانا و مرکز رسیدگی به امور مساجد از تاریخ ششم شهریور ماه جاری منعقد شد، تمامی اعضا از جمله امام جماعت، هیات امناء، خدام و نمازگزاران، مراجعین به مساجد، شرکت کنندگان در مراسم مساجد (ترجم، عزاداری، جشن‌ها و جلسات آموزشی، دینی، فعالیت‌های نوجوانان و جوانان و غیره که در اوقات مختلف در مسجد حضور می‌یابند) تحت پوشش این طرح قرار دارند. وی افزود: هیئت امنای مساجد می‌توانند به نمایندگی‌های شرکت بیمه دانا در سراسر کشور مراجعه و نسبت به دریافت بیمه‌نامه خود اقدام کنند. همچنین نمایندگان بیمه دانا نیز می‌توانند با مراجعه به دفاتر مساجد نسبت به صدور بیمه‌نامه‌های فوق اقدام کنند.